
 三 結 通 信　 　　　　　Vol. 96
さんゆつうしん　　　
令和7年5月28日　　  
サンユグループ編集部

このQRコードから
ラジオが聴けます

番組のご意見・ご感想
ぜひお聞かせください！

PITステーション  ラジオ放送開始

おたのしみに！

放送期間　2025年5月13日㈫ ～ 11月末(予定)　

MID-FM761にて、PITステーションがお届けするラジオ番組がスタート！

PITステーションの仕組みや、ちょっと役立つタイヤ情報を発信中

スタッフが週替わりで出演します！(予定)😎

新しい試みに、ぜひ耳を傾けてみてください✨

毎週火曜日　14：45～15：00



(株)オートウェイ視察

出荷前包装工程 直営店店舗内 本社入口

(株)オートウェイ
中村次長、大山係長

大型タイヤ倉庫

5月21日、福岡県京都郡苅田町に本社を構える株式会社オートウェイ様を訪問し、

オートウェイは、業界に先駆けたEC展開や物流システムの高度な自動化 により、 
タイヤ販売における新しいスタンダードを築いている企業です。
今回の視察では、最新の倉庫管理システムや効率的な物流フローを実際に拝見し、

その精度の高さと現場の一体感に大きな刺激を受けました。
ここで得た気づきや学びを今後の業務に活かし、よりよいサービス・職場づくりに

物流センターの視察を行いました。

当日は、山田COO、長屋マネージャー、宮本さん、竹内さんの4名が参加しました。

繋げてまいります。
最後に、ご多用の中、丁寧にご案内いただきましたオートウェイの皆さまに心より
感謝申し上げます。

タイヤリフト


